élève le niveau d'un cours d'eau, pomfaire ftolier utilisant les eaux courantes.
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Hugo , divina permissione ecclesie abbas Corbeiensis , totusque ejusdem

loci conventus, universis présentes lilteras inspecturis, in Domino salutem.

Noverit universitas vestra quod, [cum] contentio verteretur inter nos ex un a

parte et burgenses Corbeienses ex altéra, super pasturagiis que dicti burgenses

in mariscis nostris petebant, de consilio prudentum virorum , scilicet Dei gratia

Ludovici, régis Fraiicie, et quamplurimorum alioruni, compositum est inter nos

et dictos burgenses in hune modum : quod de mariscis a Bonaio ad Merincort

a latere quod est versus nemus de Freus , sicut se habent terre arabiles intei

Bonaium et Merincort et aquam que descendit a Merincort usque ad Bonaium,

habemus medietatem ad nostram volunlateni in perpetuum faciendam et dicti

burgenses aliam medietatem, de qua similiter idem burgenses suam penitus in

perpetuum facient voluntatem. Hii siquideni marisci hoc modo equahbus

portionibus partiti sunt : quod in pecia que est a calceia Bonaii, usque ad pra-

tum quod dicitur Camerarii, habemus illam medietatem usque ad pratum supra-

dictum ; et ab illo prato quod npstrum est usque ad calceiam de Helhaco

habemus illam medietatem prato nostro contiguam; et idem burgenses aliam

medietatem usque ad calceiam de Helliaco; a dicta vero calceia de Helliaco

usque ad Merincort habemus medietatem illam que est dicte calceie de Helliaco

contigua, et pref'ati burgenses aliam medietatem habent que est usque ad

Merincort. Alia autem omnia pasturagia dictis burgensibus in perpetuum ré-

manent ad turbas faciendas et ad omnes aesantias suas , eo excepto quod non

poterunt claudere ad prata facienda. Ista autem ultimo dicta pasturagia sunt a

Bonaio usque ad managium leprosorum apud Novam Villam et usque ad pontem

qui dicitur vaccarum. Preterea, ab arra Fenel, sicutse liabet alveolus Summe,

usque ad rivuluna qui descendit de Rupta Cauda et cadit in Sunimam , et ab

eodem rivulo ad pontem de Dors , sicut se habet rivulus inter domum de Wai-

gni et villam de Dors. Item, a firmitate de FoUiaco, sicut dictus alveolus

Summe se habet, usque ad managium domini Pétri, militis de Corbeia, apud

Aubeigny et usque ad terras arabiles. Preterea, a FoUiaco usque ad Hanielet

et usque ad terram arabilem , et a calceia de FoUiaco usque ad Hamelet, et

usque ad terram arabilem; et a calceia de FoUiaco usque ad Hamelet, et ab

Hamelet usque ad pennani de Vers, sicut se habet aqua que ab eadeni penna

descendit usque ad dictam villam de Hamelet, ante domum monetarii Corbeie,

usque ad domum que fuit Johannis le Vallet, et insula Alardi et omnia iiitt r-

media ab eadem insula usque ad calceiam de Vaux, excepto quodam maoagio

beati Pétri quod nostrum est et quod dicitur le Casteleirs, et a barra de Hamelet,

eundo usque ad Villam de Hamelet, a dextiis usque ad Folliacum et a sinistiis

usque ad Vaux. Item, a dicta barra de Hamelet, usque ad aiireuni puteuni , et
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ab illo puleo , sicut itur usque ad Vaux, sicut terra se habet, usque ad primum

rivulum aque. Sciendum tainen est quod , a jam dicto aureo puteo usque ad

villam de Vaux, dicti burgenses habebunt tantummodo pascua, nec nos eadem

pascua aliquatenus minuere possumiis. Habemus autem fossatum octo pedum

inter terram et cavaneum, et est spatium quadraginta pedum inter dictum fos-

satum et cavaneum, sicut se comportât cavaneus, ita quod remanet ibi via

competens itinerantibus. Infra siquidem fossatum cavanei nulla quadrupedalia

intrabunt, et si forte intraverint, serviens noster illa poterit ejicere sine emenda

et lesione, sed licebit hominibus de Corbeia il)i juncos et herbas solummodo

colligere; et sciendum est quod, si aliquis in dictis pasturagiis que non debent

claudi ad prata facienda pasturagium prius babuerit, illud sicut prius habebit

et salvis nobis pratis illis que in omnibus mariscis falcare alias consuevimus,

et salvis nobis aliis pratis et areis ibidem antea clausis, ubicumque et cujus-

cumque sint, et salva nobis omni justitia quam in omnibus mariscis similiter

hactenus habuimus, tam in illis de quibus dicti burgenses suam possunt peni-

tus facere voluntatem quam in aliis ; sciendum autem est quod sepenominati

burgenses, pro supradictis pasturagiis et mariscis suis, duos solidos censuales

nobis in octavis Pasche singulis annis reddent. Et quociens de majore ejusdein

ville Corbeiensis humanitus contigerit, alius qui major fuerit substitutus a nobis

per duo sextaria vini dicta pasturagia relevabit; quod nisi fecerit, id nobis per

duos solidos parisienses tantum emendabit, et bec faciendo, dicti burgenses

erga nos in pace rémanent de omnibus querelis, excommunicationibus, con-

tentionibus motis usque in hodiernum diem , occasione predictorum marisco-

rum et pasluragiorum, hoc nobis retento quod in dictis pasturagiis de pra-

tello , sine alicujus licentia, possumus accipere ad pratella in curiis nostris fa-